
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
1000-20/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. május 29-i  
üléséről. 
 
Napirend: Lázár Vilmos utca területének rendezése 
 
202/2008. (V. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Képviselő-testület szükségesnek tartja a Lázár Vilmos utca szabályozási 
szélességének 12,00 m-re történő szélesítésével kapcsolatban a 2837 hrsz-ú 
ingatlanból ~230,75 m2 terület elidegenítését, bruttó 636.000,-Ft értékben, 
melynek fedezetét az általános tartalék terhére biztosítja. 

 
2. Képviselő-testület felhatalmazza Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottságot terület 

elidegenítésével kapcsolatban készítendő kisajátítást helyettesítő adásvételi 
szerződés jóváhagyására, a földmérő által elkészített változási vázrajzon 
feltüntetésre kerülő pontos területnagyság ismeretében.  

  
3. Felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert a szükséges – 

kisajátítást helyettesítő adásvételi szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2008. június 30. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik:  
 Településfejlesztési Osztály 
Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
 Dr. Németh Mónika jegyző 
 Településfejlesztési Osztály 
 

K.m.f. 
 
 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. május 30. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
               jkv. 


